
 
ПИЛИПИ-БОРІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ТОМАШПІЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
11.03.2022 року                              с. Пилипи-Борівські                                 № 29 
                                         
 
 
 
 
 
 

На основі листа відділу освіти Томашпільської селищної ради від 10.03.2022 № 98,                    
відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 06 березня ​
2022 року № 1/3371-22 «Про організацію освітнього процесу», рішення педагогічної ради від 
11.03.2022 року, протокол №3,  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Відновити освітній процес у Пилипи-Борівській ЗОШ І-ІІІ ступенів з 14 березня 2022 

року. 

2.​ Педагогічним працівникам: 

2.1.​ Організувати  освітній процес за дистанційною формою навчання, використовуючи 

соціальні мережі Viber, Telegram, WhatsApp, тощо . 

2.2.​ Підготувати завдання для учнів  для оприлюднення у соціальній мережі Facebook у 

групі «Пилипи-Борівська загальноосвітня школа».  

3.​ Класним керівникам: 

3.1. Довести до відома батьків та учнів інформацію про організацію дистанційної форми 

навчання. 

3.2. Постійно інформувати про навчання у Всеукраїнській школі онлайн. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

​  
 

Директор школи                                      Т.О. Сіваєва  
 
З наказом ознайомлено:        Слободянюк Л.Ф.;        Кобзова К.В.;         Крива В.М.;             Шпикуляк О.І.;                
                                                    Цимбал О.В.;                 Кащук В.А.;           Мельник В.П.;        Резюк Ю.М.;                    
                                                    Тименюк В.А.;              Тименюк Д.В.;       Бугайчук Г.Т.;         Богацька О.М.;      
                                                    Філатова С.Л.;               Кобзова О.В.;        Замоцна В.Л.;           Кобзова О.В.;             
                                               Колісник В.А  

 
 
 


